CuHasckuu PoMmaH AHaTOoNbEeBUuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6241845

020-24 OL,

6267265

6286342

6309672

6318897

6324396

6327388

021-24 OL,

022-24 oL,

023-24 oL,

024-24 o4,

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

YMNO CuHasckuin P.A.

YMNO CuHasckui P.A.

4YMNO CuHasckuin P.A.

YMNO CunHasckui P.A.

YO CuHasckui P.A.

YMNO CuHasckui P.A.

YMNO CuHasckui P.A.

YMNO CuHasckui P.A.

YO CuHasckui P.A.

4YMNO CuHasckui P.A.

YMNO CuHasckui P.A.

YMNO CuHasckuin P.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.07.2024

22.07.2024

06.08.2024

06.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

18.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

26.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

CBepeHun

CuHABCKUIA POoMaH AHaToNbeBUY

009569

20.07.2015

Ob6beKT
OLLeHKHU

KeapTupa

ABTOMO6UB

Oom un
3eMebHbIN
y4acTok

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUB

KeapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

ABVXNMOTro

MMylLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTH



	Синявский Роман Анатольевич

