

Синявский Роман Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Синявский Роман Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		009569			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6241845	ЧПО Синявский Р.А.	21.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
020-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	22.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
6267265	ЧПО Синявский Р.А.	06.08.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6286342	ЧПО Синявский Р.А.	06.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6309672	ЧПО Синявский Р.А.	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6318897	ЧПО Синявский Р.А.	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6324396	ЧПО Синявский Р.А.	18.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6327388	ЧПО Синявский Р.А.	20.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
021-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	21.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
022-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	26.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
023-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
024-24 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	26.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости